
 

 

 

Fitnesspolaren nytt företag på kosttillskottsmarknaden 

It’s a jungle out there. Därför startades Fitnesspolaren - ett företag inom kosttillskott 
och rådgivning som arbetar aktivt med att hjälpa och coacha kunder att nå sina mål inom 
träning och hälsa. Fitnesspolaren står för kvalitet och tydlighet och säljer enbart kosttillskott 
som är strikt kontrollerade och bygger på riktiga råvaror. Genom ett personligt bemötande tar 
Fitnesspolaren fram och förbättrar talangen hos varje enskild klient med visionen att tillgodose 
kunden med högkvalitativa produkter i kombination med professionell rådgivning som 
resulterar i både mental och fysisk utveckling.   

Fitnesspolaren startades av fyra träningsintresserade killar från Göteborg, samtliga med en gedigen 
idrottsbakgrund och ett stort intresse för hälsa och fitness. Visionen att satsa på kvalitet istället för 
kvantitet har gett goda resultat och då utländska kunder redan är ett faktum har företaget planer på att 
utöka verksamheten i övriga Europa.  

-Vi upptäckte att det fanns en lucka på marknaden och ett alldeles för högt antal oseriösa aktörer med 
produkter som lovar både det ena och det andra. Vi vill ändra på detta genom att vara ett företag som 
är genuint intresserade av att erbjuda våra kunder bästa möjliga rådgivning och produkter, säger Lars-
Magnus Carlsson, marknadsansvarig hos Fitnesspolaren.   

Fitnesspolaren sponsrar både events och ett flertal atleter inom fitness. Under nästa år kommer 
företaget att utöka verksamheten inom framför allt rådgivning och coaching. Samtidigt vill 
Fitnesspolaren behålla sin personliga prägel då samtliga kunder ska känna sig trygga och välkomna, 
vare sig det rör sig om elitidrottare eller vardagsmotionärer.  Som ett bevis på att Fitnesspolaren har 
ett genuint intresse i sina kunders utveckling erbjuder företaget sedan starten gratis individanpassad 
tränings- och kostrådgivning.  

- Kosttillskott är inget trolleriverktyg utan hjälper dig att toppa din prestation och skall fört och främst 
ses som ett komplement till träning och god kosthållning då dessa två faktorer är absolut viktigast när 
det gäller synliga och mätbara resultat. Om du tränar hårt och ofta är det nödvändigt att komplettera 
med bl.a. extra proteintillskott då det är både billigare och effektivare än vanlig mat. Det är även svårt 
att få i sig all den mängd bränsle som krävs vid hård träning enbart från vanlig mat, säger Mathias 
Dahlgren, produktansvarig hos Fitnesspolaren.  

Fitnesspolaren tar avstånd från dopning och oseriösa så kallade idrottsmän som väljer andra vägar till 
framgång. Att kosttillskott anses onaturligt och farligt har lett till att branschen har fått ett dåligt rykte 
utanför gymmen, en uppfattning som Fitnesspolaren vill förändra. Kosttillskott från Fitnesspolaren skall 
ses som ett naturligt och bra komplement till en god kosthållning för personer som vill pusha sin 
träning och mentala styrka ytterligare. 

För mer information v.v. kontakta: 

Lars-Magnus Carlsson, Marknadsansvarig, Fitnesspolaren 
lars-magnus.carlsson@fitnesspolaren.se 
+46 732 682 082 

 
Fitnesspolaren, grundat 2010, är ett företag inom kosttillskott med rådgivning inom kost, träning, viktminskning 
och mental träning. Verksamheten består i nuläget av en e-butik för den svenska marknaden. För ytterligare 
information se www.fitnesspolaren.se.  
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